
CERTIDÃO 

CERTIFICO que o presente expediente foi 
publicado no quadro oficial de avisos desta 
Prefeitura Municipal, na forma da Lei. 

s Bispo 
Administração 
0:2321 

Dieysse Alves Bispo 
Secretario de Administração e Planejamento 

Dieysse Al 
Secretário Mun. de 

Decreto N' 

Segmento Poder Executivo 
1° Titular 

.41dNome: Lucilene Maria Felicio 
CPF: 016.079.041-79 
Email: lucilene felicioRhotmail.com  
Tel: (62) 98180-8216 

1°  Suplente  
Nome:  Bruna  Garcia Ferreira 
CPF: 049.483.741-13 
Email: brunagarcia0810Romail.com  
Tel: (62) 9 8442-2316 

 

PREFEITURA DE A 

MOZARLAN DIA  
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024 

 

10000401,0 	 ,kpt, 

ESTADO DE GOIÁS 
MOZARLAA  NDIA- 

 

Naito*  uma  nova manilla do governor  

DECRETO N°491/2024 
	

DE 03 DE JUNHO DE 2024. 

"Dispõe sobre a nomeação dos membros do 
Conselho de Acompanhamento e Controle 
Social do Fundo de Manutenção e 
Desenvolvimento da Educação Básica e de 
Valorização dos Profissionais da Educação e 
dá outras providências." 

O PREFEITO DE MOZARLANDIA, ESTADO DE GOIÁS, no uso da 
competência e atribuições que lhe conferem o cargo, e a Lei Municipal n° 
931/2021, de 12 de março de 2021 e demais disposições legais, 

CONSIDERANDO o requerimento administrativo protocolado sob o 
n° 10683/2024, o qual apresentou a documentação relativa a eleição de escolha 
dos novos membros do CONSELHO FUNDEB, reformulando a composição prevista 
no Decreto Municipal n° 42, de 26 de janeiro de 2023. 

CONSIDERANDO, as indicações de representante das entidades da 
sociedade civil, dos profissionais docentes, dos pais de alunos e da comunidade 
deste município; 

DECRETA:  

Art.  I: - Fica nomeados os seguintes titulares e respectivos suplentes 
para compor Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do 
Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização 
dos Profissionais da Educação - FUNDEB, para o mandato 2023/2026 de acordo 
com a Lei Municipal n° 931/2021 que passa a ser composto pelos seguintes 
membros: 

Rua São Paulo, S/N°, Centro Mozarlândia-GO CEP 76.700-000  
E-mail:  administracao@mozarlandia.go.gov.br  Telefone: (62) 3348-6333 / 3348-6046 



  

PREFEITURA DE A 

MOZARLAN DIA  
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024  

-sr 

.LZer  

ESTADO  DE GOIAS 
MOZARLAA  N DIA  

 

Napo*  uma  nova memoirs de govomar  

 

2° Titular 
Nome: Francisca Nubia Alves de 
Oliveira 
CPF: 464.293.951-20 
Email: 
franciscanubiaoliveiraqmail.com  
Tel: (62) 9 8439-5117 

2°  Suplente  
Nome: Leticia Fulanette Vogel 
CPF: 024.026.011-24 
Email: fulanettevoqelAqmail.com  
Tel: (62) 9 8192-7504  

Segmento Professores da Educação Básica Pública 
Titular 

Nome: Maria Helena Pereira Martins 
CPF: 899.145.621-91 
Email:  leninha012019qmail.com  

Suplente 
Nome: Juliana Cristina Siqueira de 
Queiroz  
CPF: 020.316.151-30  
Email:  
cristinasiqueiradequeirozgmail .com  

Tel:  (62) 9 8528-8593  

Tel:  (62) 9 8573-2904 

Segmento Diretores das Escolas Básicas Públicas 
Titular 

Nome: Fernanda de Oliveira Gomes 
Ribeiro 
CPF: 713.064.551-20  
Email:  fernandaogr@gmail.com  

Suplente 
Nome: Aparecida Pires de Moais Reis 
CPF: 978.081.211-34 
Email:  2cidapiresmoraisqmail.com  
Tel:  (62) 9 8610-2871  

Tel:  (62) 9 8585-2809 

Segmento Servidores Técnico-Administrativo das Escolas Básicas Públicas 
Titular 

Nome: Luciane Maria Felicio 
CPF: 885.716.021-15 
Email:  luciane.felicioqmail.com  

Suplente 
Nome: Kacia Taciana Ferreira Lima 
CPF: 024.665.631-00  
Email:  kaciatflqmail.com  

Tel:  (62) 9 9279-1162  Tel:  (62) 9 8606-9829 

Segmento Pais de Alunos das Escolas Básicas Públicas 
1° Titular 

me: Karolayne Querolem Ribeiro 
PF: 749.337.521-68 
mail:  karolaynequerolemgmail.com  

1° Suplente 
Nome: Arlete Dias Pinto 
CPF: 055.309.173-56  
Email:  parlete40qmail.com  cc  

9-el:  (62) 9 8503-5890  Tel:  (62) 9 8147-3491 
2° Titular 

Nome: Milena da Silva Barros 
2° Suplente 

Nome: Aline dos Santos Soares 

Rua Sao Paulo, S/N°, Centro Mozarlandia-GO CEP 76.700-000 
E-mail: administracao@mozarlandia.go.gov.br  Telefone:  (62) 3348-6333 / 3348-6046 



.016r.  • 

D. 

Presidente:  Mariana Figueredo Alves 
Vice-Presidente: Maria Helena Pereira Martins 

)\,\ 

2.) 
	

Art. 2° - As nomeações de que se trata o Art.1° são consideradas 
interesse público ,)-7  lico relevante e não serão remuneradas. 

• 11r$• .>) 

Secretária: Lucilene Maria Felicio 

•>;,' 

•Z‘ ,V7  

A 	4.0 /1114151 

fAOZARLAN DIA   
Nano* uma nova manalra da  governor  

PREFEITURA DE 

MOZARLAN DIA  
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024 

, 

ESTADO DE GOIAS 

CPF: 087.497.003-24 
Email: 
milenadasilvabarros20Agmail.com  
Tel: (62)  sem telefone  

CPF: 070.743.093-38 
Email: aline62998599246qmail.com  
Tel: (62) 9 9859-9246  

Segmento Estudantes da Educação Básica Pública 
1° Titular 

Nome: Andressa Inocencio Tristao 
CPF: 107.531.621-99 
Email:  andressa.tristao2405qmail.com  

1° Suplente 
Nome: Cleiby Silveira Alves Pinto 
CPF: 591.581.581-20  
Email:  cleibysilveira.bvnbmail.com  

Tel:  (62) 9 8526-8609  Tel:  (62) 9 8204-1691 
2° Titular 

Nome: Luis Ricardo Monteiro Costa 
CPF: 092.049.561-35 
Email:  luisricardo1109qmail.com  

2° Suplente 
Nome: Laylla Graziella Pereira Rodrigues 
CPF: 077.780.511-17  
Email:  laillagraziihotmail.com  

Tel:  (62) 9 9362-6185  Tel:  (62) 9 98307-4439 

Segmento Respectivo Conselho Municipal de Educação 
Titular 

Nome:  Mariana  Figueredo Alves 
CPF: 025.707.251-96 
Email: 
marianafiqueredoalvesqmail.com  

Suplente 
Nome: Vanilda Lucia de Lima Almeida 
CPF: 829.329.721-20  
Email:  vanildallimahotmail.com  
Tel:  (62) 9 8499-1658  

Tel:  (62) 9 8530-7998 

Segmento Conselho  Tutelar 
Titular  

Nome: Rosimeire  Bispos  dos Santos 
CPF: 477.315.671-68 
Email: rosebisposdossantosgmail.com  

Suplente  
Nome: Kenia Teodoro Frois 
CPF: 972.874.231-20 
Email: keniateodorolife.com  

Tel: (62) 9 9449-9970 Tel: (62) 9 8570-0704  

Rua Sao Paulo, S/N°, Centro Mozarlândia-GO CEP 76.700-000 
E-mail: administracao@mozarlandia.go.gov.br  Telefone:  (62) 3348-6333 / 3348-6046 



0.•*P 

VALTER EIXO 
Prefeito de Ma arldridia 

PREFEITURA DE A 

MOZARLAN DIA  
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024 mozARLÂNciiii  

Nasal, uma nova manalra da  governor  
4"40 

ESTADO DE GOIAS  

Art.  30  - Este decreto entra em vigor na data se sua publicação, 
revogando todas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE M 	 IA, aos 03 dias do mês 
de junho de 2024. 

Rua  São  Paulo, SIN°, Centro Mozarlandia-GO CEP 76.700-000 
E-mail: administracao@mozarlandia.go.gov.br  Telefone:  (62) 3348-6333 / 3348-6046 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

